
業務の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

和歌山下津港海岸（海南地区）藤白護岸土質調査 分任支出負担行為担当官

和歌山県海南市藤白地先 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長
3013201006646 

H30.5.9～H30.11.30 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 吹田市垂水町３丁目２７番１０号

測量・調査 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

水質・底質分析 分任支出負担行為担当官

- 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 株式会社ＨＥＲ 7140001076416

H30.5.11～H31.3.22 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 兵庫県加西市網引町２００１番地３９

測量・調査 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

和歌山下津港海岸（海南地区）藤白護岸（第１工区）（桟橋部）細部設計 分任支出負担行為担当官

- 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長
1010701012473

H30.5.16～H31.3.15 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 神戸市中央区磯上通４－１－６

建設コンサルタント等 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

和歌山下津港海岸（海南地区）藤白護岸土質調査（第２工区） 分任支出負担行為担当官

和歌山県海南市内海地先、海南市藤白地先 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 中央開発株式会社関西支社 5011101012993

H30.6.8～H30.12.7 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 吹田市垂水町3丁目34番12号

測量・調査 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

和歌山下津港本港地区泊地（-13m）水路測量 分任支出負担行為担当官

和歌山県和歌山市湊薬種畑地先 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長
アサヒコンサルタント株式会社
神戸営業所

6270001000041

H30.7.24～H30.10.29 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 神戸市西区伊川谷町有瀬1150-2-201号

測量・調査 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

77.2%2,321,700

H30.6.8 指名競争入札
（総合評価落札方式）

33,369,094 27,216,000

80.4%

81.6%

90.5%45,359,829

3,006,718H30.7.24 指名競争入札
（総合評価落札方式）

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び設計業務等）

H30.5.9 指名競争入札
（総合評価落札方式）

35,694,537 29,916,000 83.8%

41,040,000

H30.5.11 指名競争入札
（総合評価落札方式）

2,509,915

H30.5.16 指名競争入札
（総合評価落札方式）

2,017,440

株式会社東京ソイルリサーチ
関西支店

株式会社日本港湾コンサルタ
ント西日本事業本部関西支店



業務の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

和歌山下津港海岸（海南地区）築地護岸（排水機場部）細部設計 分任支出負担行為担当官

- 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 協同エンジニアリング株式会社 9320001000966

H30.7.27～H31.2.15 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 大分県大分市大字三芳１２３８番地の１

建設コンサルタント等 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び設計業務等）

H30.7.27 指名競争入札
（総合評価落札方式）

23,652,670 18,900,000 79.9%


